石狮市应急管理局 石狮市司法局转发关于

组织参加“喜迎二十大 应急好故事”第三届应急管理普法作品征集展播活动的通知
各镇人民政府、街道办事处，市安委会有关成员单位：
现将《福建省应急管理厅 福建省司法厅关于组织参加“喜迎二十大 应急好故事”第三届应急管理普法作品征集展播活动的通知》（闽应急〔2022〕91号）转发给你们，请按照如下要求做好作品策划、报送工作。

一、积极谋划。此次应急管理普法作品征集展播活动是充分展示我市应急文化软实力的重要渠道，请各单位按照文件要求，以突出讲好石狮应急法治好故事为主线，认真做好作品策划、拍摄、报送工作。市应急管理局、司法局将负责对全市作品的征集、初评工作。

二、报送时限。请各单位于2022年9月22日前将加盖公章的《应急管理普法作品选送表》《电影、电视剧作品选送表》《选送作品汇总表》及作品（刻录光盘）邮寄至市应急局（同时发送邮箱），并在邮寄信封上注明“应急管理普法作品征集活动”字样。市应急局、司法局将从全部推荐作品中评出优秀作品逐级上报。

三、联系人及联络方式

市应急局联系人：蔡嘉慧  联系电话：15805980901

邮箱：ssaqsc@126.com
地址：石狮市八七路公务大厦22楼，邮编362700；

市司法局联系人：杨清丽   联系电话：15396605322

邮箱： ssyfzs@qq.com
地址：石狮市八七路1280号，邮编362700。

附件：福建省应急管理厅 福建省司法厅关于组织参加“喜迎二十大 应急好故事”第三届应急管理普法作品征集展播活动的通知（闽应急〔2022〕91号）

石狮市应急管理局

                                石狮市司法局

                             2022年9月7日
	石狮市应急管理局
	2022年9月7日印发

石狮市应急管理局文件

狮应急〔2022〕36号

— 2 —
— 3 —